

AP Sikring ApS
CVR-nr. 33160984
Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.06.2013.

Dirigent

Navn: Peder Ulriksen

Medlem af Deloitte Touche Tohmatsu Limited

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AP Sikring ApS
Vigtoftevej 14
6840 Oksbøl

CVR-nr.: 33160984
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Peder Kristian Ulriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i montering og servicering af alarmanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 156 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Ledelsen har efter regnskabsårets udløb gennemført omstruktureringer i selskabets arbejdsgange og fokusområder med deraf følgende betydelige omkostningsbesparelser. På baggrund af de lagte planer er kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter vurderet, og det er ledelsens forventning, at den nuværende aftale med selskabets bankforbindelse vil fortsætte, således at det nødvendige likvide beredskab er tilstede for gennemførelse af det kommende års drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		258.046	59.833
Personaleomkostninger	2	(296.425)	(317.252)
Af- og nedskrivninger		<u>15.410</u>	<u>(17.280)</u>
Driftsresultat		(22.969)	(274.699)
Andre finansielle indtægter	3	1.009	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(54.551)</u>	<u>(51.036)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(76.511)	(325.735)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(79.700)</u>	<u>79.700</u>
Årets resultat		<u>(156.211)</u>	<u>(246.035)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(156.211)</u>	<u>(246.035)</u>
		<u>(156.211)</u>	<u>(246.035)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.879	40.925
Indretning af lejede lokaler		23.413	31.218
Materielle anlægsaktiver	6	56.292	72.143
Andre tilgodehavender		0	15.000
Finansielle anlægsaktiver	7	0	15.000
Anlægsaktiver		56.292	87.143
Råvarer og hjælpematerialer		138.251	136.190
Varebeholdninger		138.251	136.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.794	143.559
Udskudt skat	8	0	79.700
Andre tilgodehavender		0	25.346
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	123.530	0
Periodeafgrænsningsposter		12.922	7.192
Tilgodehavender		283.246	255.797
Omsætningsaktiver		421.497	391.987
Aktiver		477.789	479.130

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(402.246)</u>	<u>(246.035)</u>
Egenkapital		<u>(322.246)</u>	<u>(166.035)</u>
Bankgæld		287.945	232.285
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10	46.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.641	149.306
Gæld til tilknyttede virksomheder		219.817	221.458
Anden gæld	11	<u>110.632</u>	<u>42.116</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>800.035</u>	<u>645.165</u>
Gældsforpligtelser		<u>800.035</u>	<u>645.165</u>
Passiver		<u>477.789</u>	<u>479.130</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(246.035)	(166.035)
Årets resultat	0	(156.211)	(156.211)
Egenkapital ultimo	80.000	(402.246)	(322.246)

Noter

1. Going concern

Usikkerhed om going concern

I perioden 01.01.2013 – 08.05.2013 er der realiseret et underskud på 97 t.kr. Der er gjort tiltag til begrænsning af såvel selskabets lønudgifter som omkostninger ved væsentlig ændring af selskabets struktur og fokusområde.

Drifts- og likviditetsbudget understøtter ledelsens vurdering af forventningen om et positivt resultat for året 2013.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at den nuværende aftale med selskabets bankforbindelse vil fortsætte, således at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

Ledelsen har tillige stillet såvel ejerpantebrev 200 t.kr. i privat ejendom til sikkerhed samt kautioneret personligt for selskabets bankmellemværende.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	287.363	298.970
Pensioner	1.586	2.057
Andre omkostninger til social sikring	3.220	1.861
Andre personaleomkostninger	4.256	14.364
	<u>296.425</u>	<u>317.252</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.009	0
	<u>1.009</u>	<u>0</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.716	11.332
Renteomkostninger i øvrigt	42.220	27.269
Øvrige finansielle omkostninger	1.615	12.435
	<u>54.551</u>	<u>51.036</u>

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	79.700	(79.700)
	79.700	(79.700)

	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler kr.</u>
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.400	39.023
Tilgange	62.739	0
Afgange	(62.739)	0
Kostpris ultimo	50.400	39.023
Af- og nedskrivninger primo	(9.475)	(7.805)
Årets afskrivninger	(8.046)	(7.805)
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.521)	(15.610)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.879	23.413

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	(800)
Tilgodehavender	0	(1.800)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	79.400
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	0	2.900
	0	79.700

9. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovgivningen ydet lån til direktionen, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er forrentet med 9,45% og indfriet efter regnskabsårets udløb.

10. Modtagne forudbetalinger fra kunder

Forudbetalingerne omfatter vareleverancer til levering efterfølgende år.

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
11. Anden gæld		
Moms og afgifter	51.682	10.805
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	46.150	18.311
Andre skyldige omkostninger	<u>12.800</u>	<u>13.000</u>
	<u>110.632</u>	<u>42.116</u>

12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt på varebil med en årlig leasingforpligtelse på 41 t.kr.

13. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ulriksen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.